安徽三联学院教务处文件
教字〔2020〕40号

关于转发2020年安徽省新工科立项项目的通知

有关单位：

现将《安徽省教育厅关于公布2020年安徽省新工科、新农科

立项项目的通知》（皖教秘高〔2020〕60号）转发给你们，并将

相关事宜通知如下：

一、新工科研究与实践项目作为省级教改项目，立项时间为

2020年5月31日，建设周期为两年。具体名单见附件。

二、有关单位要认真组织项目团队成员认真研讨，制定项目

建设计划和方案，并于5月26日前将《安徽省高等学校省级质量

工程项目任务书》电子版发送至教务处邮箱，经专家论证通过后

统一上传至省教育厅质量工程管理系统备案。任务书所填写的内

容统一使用小四号“仿宋_GB2312”字体、行间距22磅。任务书

命名方式为：项目编号-姓名：项目名称。

三、联系方式：

内线：8759 ，外线：63830759 ，联系人：高老师

E-MAIL：jwc@slu.edu.cn

特此通知

mailto:jwc@slu.edu.cn

附件：

1.安徽省教育厅关于公布 2020 年安徽省新工科、新农科立项项

目的通知（皖教秘高〔2020〕60 号）

2.安徽三联学院2020年安徽省新工科立项项目名单

3.安徽省高等学校省级质量工程项目任务书

教 务 处

2020 年 5月 19 日